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Postpartuminskrivningar 

Revidering i denna version 
Endast språkliga ändringar i denna version.  

≤10 dagar efter utskrivning från BB 
Nyförlösta patienter som söker ≤10 dagar efter utskrivning från BB får komma 
för bedömning till barnmorskan på BB-mottagningen, som ligger på 
Mottagningen för gravida och nyförlösta och har öppet kl 10 till 15 alla dagar. 
Övrig tid får dessa patienter komma till BB-enheten.  
Vid riklig blödning bedöms patienten på förlossningsavdelningen.  
 
Om barnmorskan bedömer att läkarkontakt är nödvändig får patienten i första 
hand en läkartid på Antenatalmottagningen. Är inte detta möjligt kontaktas 
läkaren med placering BB/sectio (förmiddagen) eller förlossningsjouren. Om 
patienten går hem gör läkaren en anteckning i Obstetrix.  
 
Vid behov av inläggning läggs patienten in på BB/Antenatalavdelningen eller 
förlossningen. Vid svår platssituation inom obstetriken kan patienten vårdas på 
gynavdelningen. Dokumentation ska då göras i både Melior och Obstetrix tills 
vidare. Läkaren gör inläggningsanteckning i Melior och barnmorskan noterar i 
Obstetrix att patienten lagts in på gynavdelningen. Viktigt att dokumentera 
fortsatt planering för närmsta dygnet.  
 
Obstetriska patienter som ligger på gynavdelningen sköts i första hand av läkare 
från förlossningen och i utvalda fall av läkare på gynavdelningen. Inläggande 
läkare kontaktar avdelningen och PAL utses.  

>10 dagar efter utskrivning från BB 
Patienter som varit utskrivna från BB-enheten >10 dagar, söker som 
tidigare på gynmottagningen eller akutintaget och bedöms av gynjouren. 
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Klipp- och amningsproblem 
Undantaget är patienter som har problem med klipp och bristning eller 
amning, dessa ska alltid i första hand till BB-mottagningen eller BB-enheten 
oavsett tid efter förlossning. 
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Information om handlingen 
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